

קונטרס אבן מקיר תזעק

חלק ט



אור הזוהר 508 ★ כסלו תשע"ד

מפעל הזוהר העולמי

בנשיאות כ"ק אדמו"ר מהאלמין שליט"א מחבר למעלה מאלף ספרים טל: 0527651911

גדולי הצדיקים ואומרים ללמוד זוהר הקדוש



בעזהש"ת

קונטרס

אבן מקיר תזעק

והוא קונטרס מענה על מכתב מאת

המתיר איסורים

"הרב" יצחק אליעזר יאקאב

בענין שחיטה ב"באקס" (פע"ן בלע"ז)

בו יווכח לעין כל איך ש"הרב" הנ"ל משקר במצח נחושה, ומזייף ביודעין דעת רבני וגדולי דורנו ודעת רבני וגדולי הדור שעבר אודות השחיטה בארצה"ב

הו"ל בחמלת ה' עלי בזכות אבותי ורבתי הק' זי"ע

הק' שלום יודא גראס

רב דקהל "מגן שאול" ד"האָלמין"

ור"מ בישיבה וכולל "בית ישעי"

"מכון להוראה בשחיטות ובדיקות"

בעהמח"ס: גידולי יהודה (על הלכות ציצית). שו"ת זבחו וזבחי צדק (על הלכות שחיטה ובדיקה). חינוך ישראל סבא (מדריך לחינוך הבנים והבנות). מדריך לצניעות. מנחת יהודה (על חומר איסור חלב עכו"ם ו"סימילאק"). מנחת שלום (הדרכה לכשרות). נפש ישעי (על מאכלות אסורות, ה' חלקים). קדושת ישראל (על הלכות יחוד). מזוזת שלום (על הלכות מזוזה). ושאר ספרים.

בלאאמו"ר הרה"ג הצדיק מוהר"ר ישעי' זאב גראָס זצ"ל, נכד השרף מסטרעליסק, הרה"ק מאַפּטא, ר' יעקב קאָפּיל חסיד, ט"ז, ב"ח, תוס' יו"ט, רש"י, ולמעלה בקודש עד דוד המלך ע"ה

ברוקלין יצ"ו ★ שנת תשנ"ו



בעצמי הבאתי אותו פעם לבית המטבחים ("בלינדין פעקען - ניו ג'רסי") [ב"לינדען פעקינג - ניו ג'רסי], ועמד על ידי (הבאקס) [הבאקס], (כמו) [כמה] שעות ברציפות, ואמר לי אחר כך שהסדר של הבאקס יותר חשוב ויותר טוב מהסדרים

שהיה באירופא, כי השוחט לא יראי כלום מהבהמה, שהרי הבהמה מוחזקת היטב מכל הצדדים, ועד היום מתנהלת שחיטה מהודרת על ידי בנוי הרה"ג רבי שלמה שטרן דומ"צ דעברעצין, עם צוות מעולה ביותר על הפירמא

אבן מקיר תזעק

מא) אתה הבאת אותו אולי הרבה פעמים, ולמה הי' שם עשרות פעמים אולי קיבל טשעק גדול כזה שהי' כדאי לילך עשרות פעמים, ולמעשה זה לא נפק"מ, כי כפי מה שהי' לך זמן יותר לשכנע אותו כן הבין היטב יותר [איינצורעדן אלץ מער האט ער פארשטאנען].

מכשירים, וכפי הנראה הי' להם קצת רוח הקודש על זה, ורב אחד אמר לי אז שרוצה שיהי' לו לוי גדולה אחר 120 שנה, ואם יצטרף לגלות האמת מי יודע אם יהי' לו מנין אחר 120 שנה בלוי שלו, עד שהעתי להג"צ מדעברעצין זצ"ל להבחיל"ח, ואמרתי לו אז מה שאני רוצה לעשות וזה לא יעלה לו שום כסף כי אני צריך רק מקום ולכתוב ולהדפיס, ואנ מוכן לעבוד בחנם ויש לי עוד כמה עשרות אנשים מתנדבים לעבודה, והעיקר שאני רק צריך מקום לעבודה, ואני רוצה שלפני שאני מדפיס המדריך שהרב מדעברעצין יעבור על זה ויראה אם הכל כהוגן עפי' הלכה, והוא ז"ל הסכים תיכף ומיד ואמר לי שהיית ואין לי מקום עבודה יתן לי חדר אחד על הקומה הראשונה שלו ושם אוכל לכתוב ולסדר הכל, ועוד אמר לי אז שהוא מקוה שיהי' קידוש השם גדול מהועד הכשרות הזה, שזה יהי' הארגאניזאציע הראשונה בעולם שאינם לוקחים כסף על הכשרות, ועושים בשביל הכלל ישראל בחנם, וכך עבדנו ביחד הרבה שנים עד שיצאנו נגד השחיטה ואז הי' להרב מדעברעצין הרבה טעראר שאיימו על ג' רבנים שאם לא יפסיקו תיכף עם הועד הכשרות יתירו אותו וכו', ראה בספר אכילת בשר הלכה למעשה.

מב) בכל מקום אתה כותב ומדייק אותו הנוסח יותר טוב ויותר חשוב מהסדר שהי' באירופא. ואתה אין לך שום נאמנות בעולם כי טוב שבטחים שותפו של עמלק, ואתה לא רק השותף, כי לפי המאמר הזה שאתה כותב, אז אתה העמלק לבד, רח"ל.

ואספר קצת מהתמימות של הגה"צ מדעברעצין שליט"א שהוא הי' הצדיק היחיד במס"נ שלו להכשרות בארצה"ב, כשארגנתי את הוועד הכשרות הייתי עוד אברך וראיתי המכשולות הגדולות שיש כאן בארצה"ב רוב ההשגחות שהיו אז תחת הרבנים היו רובם שהרבנים היראים החסידים לא היו יודעים בין ימינם לשמאלם, הן שלא ידעו ענגליש בטוב והן עבור שהרב הרוצה ליתן הכשרים דבר ראשון שצריך לסגור גמרא והשו"ע ולנסוע כל השנה ממקום למקום כמו שהי' רב יחידי שהיכרתי אותו טוב והוא להבחיל"ח הרה"ג ר' בעריל ליווי זצ"ל שהוא ז"ל נסע ממש כל השנה והי' בכל העולם כולו, והרבנים שלנו שנתנו הכשרים לא ידעו באינגרידיענס בין ימינם לשמאלם, וכששאלו לרב על איזה אינגרידיענס הי' אומר להשוואל שיטלפן לו למחר, והרב שאל את הרב ליווי ואח"כ ענה להשוואל, וכך הי' הסדר למשל אצל הגה"צ מוואדיסלאוו זצ"ל כשנתן ההכשר על מים חיים שהי' תחת השגחת התאחדות הרבנים לקח כל הפלעייווערס מהשגחת "א-קיי" - O.K. באבאריטארי, ועל אף שהקאמפאני הייתה 5 רגעים ע"י בארא פארק ואף פעם לא הלך לראות ולעיין האינגרידיענס, וכשנתוודע לנו כל זה שהי' במעמד ה' רבנים שהיינו אצל הקאמפאני של קירש, ואכמ"ל, ומה שכאב לי ביותר אז היא, א) כל היהודים החרדים סומכים רק על הרב מוואדיסלאוו ולא על הרב ליווי, ב) אם הוא סומך על כל האינגרידיענס על הרב ליווי ז"ל, אז למה מעלים את המחיר לשלש מאות אחוז יותר משאר הסודרה של הקאמפאני קירש. [אגב, הרב מוואדיסלאוו קיבל אז \$18,000 שכר ההשגחה לשנה, והתאחדות הרבנים גם כן קיבלו \$18,000 לשנה, והכסף הזה אנחנו שילמנו וזהו באמת הפקעת שיערים שאין דוגמתו].

מג) ואספר קצת מהתמימות של הגה"צ מדעברעצין שליט"א שהוא הי' הצדיק היחיד במס"נ שלו להכשרות בארצה"ב, כשארגנתי את הוועד הכשרות הייתי עוד אברך וראיתי המכשולות הגדולות שיש כאן בארצה"ב רוב ההשגחות שהיו אז תחת הרבנים היו רובם שהרבנים היראים החסידים לא היו יודעים בין ימינם לשמאלם, הן שלא ידעו ענגליש בטוב והן עבור שהרב הרוצה ליתן הכשרים דבר ראשון שצריך לסגור גמרא והשו"ע ולנסוע כל השנה ממקום למקום כמו שהי' רב יחידי שהיכרתי אותו טוב והוא להבחיל"ח הרה"ג ר' בעריל ליווי זצ"ל שהוא ז"ל נסע ממש כל השנה והי' בכל העולם כולו, והרבנים שלנו שנתנו הכשרים לא ידעו באינגרידיענס בין ימינם לשמאלם, וכששאלו לרב על איזה אינגרידיענס הי' אומר להשוואל שיטלפן לו למחר, והרב שאל את הרב ליווי ואח"כ ענה להשוואל, וכך הי' הסדר למשל אצל הגה"צ מוואדיסלאוו זצ"ל כשנתן ההכשר על מים חיים שהי' תחת השגחת התאחדות הרבנים לקח כל הפלעייווערס מהשגחת "א-קיי" - O.K. באבאריטארי, ועל אף שהקאמפאני הייתה 5 רגעים ע"י בארא פארק ואף פעם לא הלך לראות ולעיין האינגרידיענס, וכשנתוודע לנו כל זה שהי' במעמד ה' רבנים שהיינו אצל הקאמפאני של קירש, ואכמ"ל, ומה שכאב לי ביותר אז היא, א) כל היהודים החרדים סומכים רק על הרב מוואדיסלאוו ולא על הרב ליווי, ב) אם הוא סומך על כל האינגרידיענס על הרב ליווי ז"ל, אז למה מעלים את המחיר לשלש מאות אחוז יותר משאר הסודרה של הקאמפאני קירש. [אגב, הרב מוואדיסלאוו קיבל אז \$18,000 שכר ההשגחה לשנה, והתאחדות הרבנים גם כן קיבלו \$18,000 לשנה, והכסף הזה אנחנו שילמנו וזהו באמת הפקעת שיערים שאין דוגמתו].

ואח"כ כשיצאנו נגד השחיטות הגדולות של בשר בהמה של וויינשטאק, אז כתבו השוחטים פעשקווילען [כתבי פלאסטער] ובזיונות ב"דער איד", שהייתכן שהרב מדעברעצין נתן הכשר על הבשר שלהם הרבה שנים ופתאום כותב במדריך שכל הבשר הזה הוא נבילות וטריפות.

וכך עשו כל הרבנים שנתנו הכשרים, וגם כן הגה"צ מדעברעצין שליט"א שאל על כל דבר קטן את הרב ליווי אם הדבר הזה כשר או לא.

ובאמת בעניני שחיטה של המכונת והמסתעף לא הבין כלום, רק האמין למה שאמרו לו, אבל הי' מומחה גדול בשאלות על כשרות העופות, וגם כן על הסכיני של השו"ב הבין בטוב. וכל זה שאתה כותב בשמו זה שקר מוחלט שהוא לא ידע כלום רק מה שאתה אמרת לו זה מה שהאמין לך, כי הוא לא הי' יכול להבין ששוחט או משגיח יאמר לו שקר, ויש לי לספר עוד הרבה עובדות על זה, ולא רק אני לבד שאני יודע מה שהרב מדעברעצין הבין בשחיטות של המכונות רק ישנם עוד כמה רבנים ואדמו"רים שהי' לנו אז אסיפה בעניני שחיטה וכולם ודעים מה שאני יודע, ואכמ"ל.

ופעם אחת כשהייתי בביתו ואחד שאל אותו על הטלפון מליסט [רשימה] של 20-30 פראדוקטן אם הם כשרים או לא, וכל ההכשרים ההם היו בהכשר של "א-קיי" O.K., והרב מדעברעצין ענה לו על כל דבר שהוא כשר מכיון שהי' על זה ההכשר של "א-קיי" O.K. [מפני שהוא לבד גם כן סמך עליו], ואחר שסגר הטלפון אמר לי אי מה עשיתי כן, אני קיבלתי עלי עכשיו אחריות על כל כך הרבה פראדוקטן של הרב ליווי, והשוואל הזה ידע והבין מזה שכל דבר שיש עליו הכשר מהרב ליווי כבר כשר, ואם הי' יודע הטלפון של השואל הי' מטלפן לו חזרה שלא יסמוך עליו, ואח"כ אמר הוא יכול לסמוך עליו על פת עכו"ם חלב עכו"ם שהרב ליווי סומך על היתרו של הגר"מ זצ"ל, ואח"כ יאכל מהבשר שלו, ומי יודע איזה בשר הרב ליווי סומך, ואולי הרב ליווי סומך על שחיטות של ה"א-קיי" O.U.? וכשארגנתי את הוועד הכשרות והוצאנו לאור את המדריך לכשרות 39 חלקים (כנגד ל"ט טילים שנפלו בארצינו הקדושה, ויכול להיות שהל"ט מדריכים הגינו שהל"ט טילים לא יזיקו לשום אחד מאחבני"י הלכתי להרבה רבנים ואמרתי להם שאני רוצה להוציא מדריך ולגלות לאחבני"י האמת לאמינו במצב הכשרות, וכל רב אמר שהוא מפחד מהטעראר של הבעל

וכבר כתבתי לעיל שההכשר מהרבי מפאפא זצ"ל על הבוטשער שלו הי' גם כן באופן הזה שהוא לא נתן הכשר על הבשר רק על הכשר מאכען, ועל זה יש לי עדות של רבנים ואדמו"רים מפורסמים ששאלו אותו על זה ומה שענה להם.

מד) הוא באמת לא ירא מהבהמה אבל מהשם גם כן לא ירא. **מה**) אם הבהמה קטנה קצת מהבאקס אז הראש מסתובב ומכביד על הסכיני ונעשה שהי' ודרסה כידוע, ואם השחיטה בבאקס הוא נבילה מה הנפק"מ אם מוחזקת היטב, כי כמה שמוחזקת יותר החסרון הוא יותר גדול כידוע.

מו) על ידך, ובנו רק נתן ההכשר [כמו שאתה לבד סיפרת לי



"(אונטער נעשיונאל) [אינטערנעשיאנאל] - גלאַט כשר" ובכל ארה"ב מופץ הבשר, ויהודים חרדים אוכלים זאת למהדרין.

יח) הרבנים הגאונים הביד"ץ של מחזיקי הדת בארץ ישראל, ביקרוש בבית המטבחים - בלינדין פעקינג ניו דג'רסי' וסמכו ידיהם על השחיטה באופן (הבאקאס) [הבאקס], והיו מאוד מרוצים משחיטה זו, ואני הקטן הייתי נוכח שם בעת שביקרו בבית השחיטה.

יט) הגאון הצדיק רבי חיים לייב כ"ץ שליט"א אב"ד סערדיהעלי, מלפנים אב"ד ק"ק מחזיקי הדת, נכד הקול אריה, ורב חשוב מאוד בארה"ב, היה לוי שחיטה מהודרת כמה שנים, באופן של הבאקסי, וסמך ידו עליה. (אגב: הוא

ממוצא העיר מאקווע, היא העיר ששם שימש הבעל מראה ריאה כשו"ב, ועל בעל מראה ריאה סומכים המערערים, וכמוכן שלכל הרבנים פה ברור שלא זה הוא מה שהמראה ריאה מכון, כמו שנבאר בסוף המכתב).

כ) הרבנים הביד"ץ של קהל מחזיקי הדת בעלזא בארה"ב, בראשות הגאון רבי שלמה הכהן גרוס שליט"א, היה להם שחיטה כזאת רבות בשנים, ועד היום הם שוחטים (בבאקאס) [בבאקס] לתחילה, כמו שנבאר אחר כך דעת הפוסקים בזה.

כא) הגה"צ רבי עזריאל לייבוביטש זצ"ל, אב"ד ווינא, היה כמה פעמים בבית המטבחים, וסמך ידיו על שחיטה זו.

כב) הגה"צ רבי יוסף ברייער זצ"ל, אב"ד קהל עדת ישורון, היה מן הראשונים בהחזקת

אבן מקיר תזעק

ובפרט אם הוא צדיק וגאון כאילו שהשחיטה היתה שלו לבד וכו' [ואז יש לו עוד רב המעיד וסומך ידיו עליו], ואח"כ יש לו סעיף חדש שמדובר גם כן משחיטת בעלז, רק החילוק הוא, שאצל רח"ל כותב "וסמך ידיו עליה" ואצל הגאון רבי שלמה הכהן גראס שליט"א אינו כותב "וסמך ידיו עליה" הגם שהוא גם כן כהן, ואצל כל הרבנים שהם ישראלים [לא כהן] לא שכח לכתוב "וסמך ידיו". ומכאן אפשר לך ללמוד על כל הרבנים שבמקום לכתוב הורידו ידיהם מהשגחה, כותב הכזבן הזה "וסמך ידיו".

ובפרקי אבות (פרק ב') כתבו "והיו זן את כל האדם לכף זכות", אפשר גם כן כאן א. שידו של הכותב יאקאב הזה הכשילו ידיו, שכתב "וסמך ידיו" ולו כותב שאמר בפיו את הווידוי שהוא כשר רק "וסמך ידיו". ב. שכל רב שכתב עליו "וסמך ידיו" זאת אומרת שבאמת "סמך ידיו" על המכונה וזהו הכל. אבל לא אמר שזה בכלל כשר, וב"ה שמצאתי גם כן עליו ועל הרבנים איזה לימוד זכות.

גד) צריך לשאול אותו אם שחט בכלל עם באקס, ואם כן מי אמר לו שהבאקס הזה טוב וכשר הוא???

גה) ראה שמירה טובה, שהיות ולא שחט לבד ג' חדשים אינו יכול לדעת מציאות הדברים רק מה שאחד עושה אחר השני כמו המאנקיס בגן החיות, ואף אחד אינו שואל למה המאנקי הזה עושה כך, וכך כ' עבר ושנה נעשה לו כהיתר.

גו) ראה הערות למעלה.

גי) של וויינשטאק.

גח) וסמך ידיו... עליו ולא התודה, אבל אנחנו צריכים הרבה להתוודות על אשר אכלנו בשר נבילות וטריפות חלב ודם, ומי שרוצה יכול לשמוע הטעיף מאסיפת התאחדות הרבנים בענין החלב, ושם יכולים לשמוע איך שנודע להווינער רב איך שנתן הכשר על דבר שהוא לא כשר, ותסמר שערות הראש, וד"ל. והודעת בעל דין כמאה עדים דמי.

נט) ולמה סמך ידו על השחיטה הזאת, ולא רק סמך ידו אלא גם כן ה' סטאר מיוחד ב"לי עוועניו" שהיתה תלוי' שלט של קהילות ורב מווינה, וכל זה היתה לא בחינים אלא מפני שהקהילה קיבלה 36 אלפים דאלער לשנה מוויינשטאק השגחה געלט, כידוע, וכדאי לשמוע הטעיף מהתאחדות הרבנים איך שמודים הבעלי המכשירים שהאכילו ויאכילו להלן טריפות, עיי"ש. ראה אבן מקיר תזעק הערה אות ה.

ס) היו לפניו הרבה רבנים גדולים בישראל כמו הגה"צ רבי יעקב יוסף זי"ע שמסר נפשו על השחיטה הכשירה בנוא יארק, ואז שחטו שחיטה מונחת כמו ביוראפ, ובספר שמירה טובה שהכותב ה' מן השוחטים היראים דאז מתאר את כל השחיטה ואת כל מלחמתו של הצדיק רי"י אז, ועל אף שהי' שחיטה מונחת כמו ביוראפ ושחטו 60 בהמות לשעה, היו אז סך של 18 שוחטים

שבנו של הרב מדעברעצין שליט"א לא יודע בין ימינו לשמאלו, ואתה לימדת אותו הכל, ומה שאמרת לו זה הוא יודע, ובדרך הזה ה' עם כל הרבנים שלא ידעו בין ימינם לשמאלם אך ורק מה שהקצבים והשוחטים למדו אותם.

מז) והכל על אחריותך שאתה מאכיל נבילות וטריפות לכל היהודים החרדים בכל ארצה"ב וביוראפ.

מח) הם חושבים שאוכלים למהדרין, אבל לדאבונו אוכלים ומפטמים אותם בנו"ר רח"ל. ומי שמעונין ביותר אינפארמאציע על השחיטה הזאת יתקשר אלינו.

מט) אתה לבדך מעיד שבפעם אחת שביקרו סמכו ידיהם על השחיטה על אף שראו את השחיטה בפעם הראשונה, ומאיפה קיבלו סמיכה לסמוך על השחיטה שלא שחטו על המכונה ואינם יודעים כלום, רק אתה לבדך מגלה הסוד שאני הקטן הייתי נוכח שם וכו'.

נ) עוד הפעם אתה עושה אותך קטן, ובאמת אתה חוטא גדול כמו שכ' הטו"ז בהל' תפילה.

נא) שכחת לכתוב שאתה לבד סיפרת לו איך שהכל טוב ויפה וכמה מעלות טובות למכונות ה"פען" עלינו.

נב) הוא באמת רב חשוב מאוד, ואביא רק דוגמא קטנה מהצדקות שלו כשנתן ההכשר על קהילת בעלז ששימש שם בתור רב ומנהיג, שהלך לבד כל שבוע לבית השחיטה של עופות בנארט 4, ואני עקבתי אחריו כמעט כל שבוע לערך חצי שנה, ובשחיטת בהמות לא האמין לחיימאביץ, מה עשה, היות וחיימאביץ לא רצה לקחת לשלם למשגיח תמידי לכן לקח הרב הנ"ל משגיח ובכל יום בערך משעה 2-3 לפנות בוקר וכמה פעמים בשעות אחרות שילם הגה"צ הנ"ל מכיסו שהמשגיח יהי' בחוץ בקאר שלו ויראה אם לא מביאים באמצע הלילה בשר נבילה ואח"כ מוכרים בתור כשר. וכשנתוודע לו מה שנתוודע תיכף ומיד הוריד ההכשר (ראה במכתב של המנקה הראשי הרב ר' אברהם שיינפעלד זצ"ל), ולא שסמך ידיו עליו, רק הוריד ידיו מעליו והתוודע ברבים שאין נותן הכשר יותר.

נג) שקר גמור, לא ה' לו בכלל שחיטה, רק ה' שחיטה לקהילות בעלז, והוא נתן רק ההשגחה, ואז לא ה' שחיטה בבאקס כלל, רק ה' שחיטה תלוי', בקליוולאנד, ותחתיו עבד המנקה המומחה הרב ר' אברהם שיינפעלד זצ"ל שהי' לו מס"נ על ניקור והי' באמת מנקה מומחה, והי' לו הרבה מלחמות עם הבעה"ב השותף שלך מיסטער חיימאביטש, ותפס אותו כמה פעמים עם טריפות וחלב עד שעזב את המקום והוציא קו"ק שהי' מפורסם בכל הבתי מדרשים בבארא-פארק ובפלעטבוש, ובגלל זה גם כן הגאון הצדיק ר' חיים לייב כ"ץ שליט"א עזב את ההשגחה ואמר בבית המדרש בעלז בפומבי שאינו נותן יותר השגחה על חיימאביטש. [אגב, יש לספר הרבה מה שהי' שם ואכמ"ל].

הכותר יאקאב הזה כדי להגדיל הליסט שלו עושה את כל אחד



הדת, ובענין כשרות בפרט, והנהיג שחיטה מהודרת מאוד בארה"ב, הנהוג עד עכשיו, והוא עצמו היה כמה פעמים בבית המטבחים, כך העיד בפני הש"ב המומחה זקן השו"ב"ם בארה"ב, רבי משה בער טויב שליט"א, וסמך ידיו על"פ השו"ב"ם באופן הנ"ל.

כג) הרה"ג ממארגערעטין שליט"א, זקן הרבנים בארה"ב, ומומחה גדול בשו"ב, ועשרות בשנים ששחטו עבורו בתלויה "בקאר דירעט?? - ניו דג'רסי".

כד) הרה"ג מסיגעט שליט"א שהוא כעת האדמו"ר מסאטמער שליט"א, היה ממונה על השו"ב עשרות בשנים, וגם היום יש להם שחיטה"ה הן (בבאקס) והן בתלויה.

כה) הרה"ג מנירבאט ז"ל, היה שליחי מאת כ"ק האדמו"ר מסאטמער זצ"ל, ורב המכשיר על השחיטה, הן בתלויה והן (בבאקס) [בבאקס].

כו) הרה"ג רבי יהושע גרינוואלד אבד"ק חוסט זצ"ל, גדול בתורה, היה כמה פעמים בעת השחיטה בתלויה (ובבאקס) [ובבאקס], וסמך ידיו על זה.

כז) הרה"ג רבי משה הורביטץ זצ"ל, אביו של האדמו"ר מבאסטין שליט"א, הוא היה הראשון בארה"ב אשר היתה לו שחיטה "גלאט כשר", עוד מלפני המלחמה, והסדר אצלו היה לשחוט בתלויה, והיו לו שו"ב"ם חשובים מאוד, ששרתו במלאכת השו"ב עוד באירופא, אצל גדולי הדור.

כח) דיברתי עם הרב זלמן מראזוב שליט"א, שו"ב חשוב במונטריאל, ואמר לי שלפני שלושים שנה היה אצל הגאון רבי זלמן דבורקין, אב"ד ליובאוויטש בקרון-הייטס, זקן וגדול בתורה ובפוסקים, ואמר לוי שיכולים לשחוט (בבאקס) [בבאקס], והרב הירשפרונג שליט"א הוא נותן ההשגחה שם, וכל הקהילות הקדושות אוכלים

אבן מקיר תזעק

כט) סמך ידיו על השו"ב"ם, אבל מה שייך באופן הנ"ל, כאילו הוא הי' מעקעניקער, הוא האמין לשוחטים שידעו מה שהם עושים וד"ל. וככה אצל כל הרבנים המשגיחים.

סג) שקר מוחלט שידוע לכל השוחטים ולכל הערלים שעובדים שם, ובכלל לא שחטו אצל קהילת בראיער בבאקס, ושחטו שם אך ורק בשחיטה תלויה. אני הייתי שם הרבה זמן בהשחיטה הנ"ל ובהשחיטה תלויה הזאת ראיתי הרבה מכשולות שיצאו שתסמר שערות ראש, וכבר הבאתי בהיחבור שלי קול השחיטה באריכות. עיין סיפור???

סד) הרב הנ"ל הוא באמת רב היותר מומחה מכל הרע-בנים המכשירים, והרב הנ"ל יודע גם כן רק מה שהשוחטים שלו מספרים לו, ואם השוחטים הם יראים ושלמיים ואומרים לו איזה מכשול תיכף ומיד או שמתקן את זה או שמוריד ההכשר שלו. והוא הרב היחידי אחר שנתגלה לו המכשולות בשחיטה התלויה שאני ועוד כמה שוחטים העידו על מכשול גדול בשחיטת בראיער הנ"ל, ולא שקט עד שעשה שחיטה חדשה (ישנה מונחת כמו שחטו שחיטה מונחת) וכך תיקן השחיטה שלו. אבל לדאבונינו הבעל הבית שהרב הנ"ל נותן ההכשר יש שם אצלו בעיות גדולות ויש לו גם כן שחיטת בראיער וליובאביץ והרבה רבנים יצאו נגדו והחרימו אותו כי אינו נאמן. (ועי' בספר וזבחת כאשר ציוויתך).

סה) הודעת בעל דין כמאה עדים דמי, ואתה יכול לשמוע בהטעיפס [קלטות] של התאחדות הרבנים ששהרב הגאון רבי משה טייטלבוים האדמו"ר מסאטמאר מעיד בפני 70 רבנים גדולים שכל הגלאט כשר שאכלו כל השנים הוא שקר מוחלט ובלאף גדול ונורא.

סו) טעות גדול, הי' שליח הס"מ וחילולני ולא של האדמו"ר הקה"ט ז"ע, וראה בדברי יואל על כשרות המאכלים שאומר שם שאי אפשר לסמוך כאן בארצה"ב על אף אחד בכשרות, עיי"ש. וצריכים להכניס אותך בחרם על אשר אתה כותב כאילו כ"ק האדמו"ר מסאטמאר עשה שליח את הרב מבאטור להאכיל נו"ט חלב ודם. ובאמת הרב מבאטור הי' היחידי שרצה לתקן את בעיות החלב, ושותפו הרבי מסאטמאר לא נתן לו לתקן.

סז) גם כן שקר. הגה"צ ר' זלמן שמעון זצ"ל, הי' גאון גדול, אבל להבין מעשה השחיטה של הבאקס לא הי' יכול להבין, כנ"ל, ומה שהשוחטים אמרו לו הסכים. ובוודאי שכל זה שקר שאפילו אם השוחט יאמר את זה, יכול לבדות מלכו כמבואר בשו"ת טוטו"ד ששקר בימינם.

סח) עי' שו"ת ד"ח סי' ז' שכותב שבדייטשלאנד יצאו מן הדת שלושה וחצי מיליאן יהודים מפני שנתפטמו משוחטים קלים. המשך בעלון הבא

ומשגיחים 60- בהמות לשעה, והיום ישנם 60- בהמות רק 4-5 שוחטים ומשגיחים, אולם כשמביאים רב להראות לו את מעלות השחיטה עושים קאלעקשען מכל השוחטים החרדים שיש וגם כן לא יכולים לקבץ 18 שוחטים ולוקחים אנשים עם זקינים ועם פאות ארוכים כמו נחשון בן עמינדב וכאלו הנקראים שיינע אידען שלא יודעים בין ימינם לשמאלם, ועושים מהרבנים הגאונים פורים שפיל, ואח"כ כשגומרים אומרים השוחטים על הרבנים זול"ק: איך האב געוואוסט אז דער רב איז א בהמה, אבער אזא בהמה האב איך נישט געגלייבט [ידעתי שהרב הוא בהמה, אבל עד כדי כך לא האמנתי].

סא) הי' לו משגיח יר"ש מאוד שהגם שהלך בלי זקן ופאות הי' מדקדק מאוד ושמו הי' ר' שמעון ווינקלער ז"ל ונפטר לערך לפני 23 שנים, והי' מבין גדולי בשחיטה, וכשהוא הי' חי הי' להבראיער קהילה על מי לסמוך, ואני גם כן עבדתי בשבילם כמה שנים לפרקים, אבל אחר שנפטר התחילו אצל הבראיער כל הצרות בכשרות ובפרט בכשרות השחיטה שירדו אחורנית, התחילו לשחוט אצל עמפיער והי' שם שוחטים לא רק שהם קלים רק אינם מומחים בשחיטה, ושחטו 1200 עופות לשעה וכך ירדו מטה מטה עד שהיום יש להם הכשרים שאינם הולכים לראות בכלל רק שהם סומכים על ההכשר של R והולכים ביחד כמה הכשרים על כל באטעל, ומי יודע אם אחד מב' או מג' הכשרים אם יש לכל הפחות רק אחד שהולך לראות ההכשר. ונזכרתי שלפני 33 שנים נכנסתי להגראסערי של ר' זלמן לייב טייטלבוים בקליימער סטריט, ואשה אחת בקשה גבינה ושאל אותה המוכר איזה גבינה את רוצה? האשה ענתה לו אני רוצה גבינה כזה שיש עליו שני חותמות משני רבנים (כך הי' הנראה אז על איזה גבינה), ושאל אותו המוכר למה את רוצה דוקא מהגבינה הזאת של שני רבנים [וגבינה שלנו מן הסתם הי' עם הכשר של רב אחד], וענתה האשה הנ"ל, שהיות והגבינה הכשירה עלה עם 25 סענט יותר מהגבינה בלי הכשר ע"כ היא רוצה שבעד הקוואדער הזה ישרפו ב' רבנים בגיהנום אם הגבינה אינה כשירה כהוגן. וכמו כן לעניינינו אם הכסף הזה שאנו משלמים כפי הנראה ישרפו ג' רבנים שהחותמת שלהם הוא על הקופסא הזאת. אולם החורבנות הגדולות של הבראיער קהילה היום הוא ממש באנקראט, [פשיטת רגל] ולדוגמא עיין בקו' וזבחת כאשר ציוויתך מכתב ארוך שכתבתי להם לפני כמה שנים, ודיברתי עם הרב שלהם, ואין למי לדבר, כי הרב הוא רק בשביל דרשות ולא בשביל כשרות.

ראה בספרי קול השחיטה סימן ו' ועוד, שנוגע למה שראיתי שם בהשחיטה הקטנה שקהילת בראיער שחטו שם.